Phụ lục 3
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày…   tháng…… năm 20…..
ĐƠN ĐĂNG KÝ LÀM KHÓA LUẬN

1. Tôi tên là:	Mã SV: ...................................
     Ngày sinh
2. Sinh viên ngành:
3. Khóa học:
4. Căn cứ kết quả học tập và điều kiện của bản thân:
- Tổng số ĐVTC đã tích lũy:
- Điểm TBC tích lũy:
- Điểm TL .........................................................................................................
- Tên và điểm HP chuyên ngành đã tích lũy:

- Đề tài NCKH độc lập (nếu có):

Kính đề nghị Hội đồng Khoa học- Đào tạo Khoa:
cho phép tôi được thực hiện Khóa luận.
5. Tên đề tài KL:

Thuộc chuyên ngành:
Giảng viên hướng dẫn (nếu có):
Tôi xin cam đoan sẽ chấp hành đúng Quy định về việc làm KL của Trường đã đề ra.
Sinh viên đăng ký thực hiện đề tài
(Ký, ghi rõ họ tên)